CAP. CXXV. 2. Τιμόδημος Ἀφιδνίος) Vallae 'Αφιδναῖον haud agnoscendi, nedum 'Αθηναῖον, modo plures adforent suffragatores, adsensum cupide praebet. Belbinita fuit Timodemus. Memini pulcre, Io. Meursium insulam Belbinam Atticae populis sive pagis sine teste inseruisse, et Sponii meruisse censuram, errantis tamen longe ob negatos insulae incolas. Alia omnia Strabo VIII. p. 576. et IX. p. 611. [p. 375. c. et p. 398. d. ed. Cas.] Iam Belbinita si Timodemus, quomodo Aphidnaeus? Nam 'Αθηναῖος Arch. ex sequentibus, quoniam librarius, sicuti in Valla, aliquid deesse suspicabatur, huc venisse videtur. Fuisse vero Belbinatum, acre Themistoclis responsum arguit. Simile Platonis de Rep. I. p. 330. a. et Plutarchi Them. p. 121. a., quo Seriphio obtrectatori Themistocles, ἀλλ' οὐρ' ἀττικῶν Σεριφίος ἀν, ἐγενόμην ἐνδόξος, οὐτι σοῦ 'Αθηναῖος. Qui quidem ex insula Seripho, hic ergo ex Belbina, insula ex adverso Atticae obscuriore, cuius habitatores ob vilitatem

adeo contemtibiles, ut Βελβίτης Graecorum conviciis celebraretur. Testis est *Teles* philosophus apud *Stob.* Serm. XXXVIII. p. 233., ubi nunc Βελβίτης, sed ad Nostri praescriptum de *Abr.* *Ortelii* sententia reformatus. Si boni tamen commatis Ἀφιδναῖος, quod valde metuo, quippe dicto Themistocleo nervos incidens, solum superstet, ut *Timodemus*, domo Belbinita, ius civitatis Athenis ob nescio quae merita, qualis *Cl. de Pauw* divinatio, consecutus fuerit et *Aphidnaeis* additus. WESS. — Nihil profecto rationi magis consentaneum videtur, quam *Pavii* haec interpretatio. S.

Ibid. Τιμόδημος Ἀφιδναῖος) Adversarium in administra stranda republica saepius expertus Aristiden, habuit et Alcmaeonem Themistocles, teste *Plutarcho* Tom. II. p. 805. Hic memoratus virtutis Themistoclis ignobilis obtrectator *Timodemus* demo censebatur *Aphidnaeus*, ut supra Callimachus fuisse dicitur *Polemarchus* lib. VI. c. 109. *H. Steph.* ad h. l. *Valla*, inquit, Ἀφιδναῖος omisit, aut potius non legit, quod certe suspectum etiam reddunt quae sequuntur. *Vallae* potius suspectam fuisse puto Codicis scriptionem Ἀθηναῖος, in *Arch.* etiam inventam, atque illum omittendum censuisse quod emendare non poterat. Kühnius in *Pausania*, et vir Doctiss. *Aug. van Staveren* in *Apollodoro*, corrigunt Ἀφιδναῖος pro Ἀθηναῖος: vid. *Miscell.* Obs. X. p. 382. Vereor ne correctiones istas labefactet epigramma Cypselidarum ad eamdem pertinens Castorum historiam apud *Pausan.* V. p. 425. Τυνδαρίδης Ἐλίνας Φίσερος, Αἴθραν δ' Ἀγίαβεν Ἐλέκτορος: et quidni canere potuit de Therapnaeis fratribus *Alcman*, ως Ἀθηναῖος ἥλουν. Eximiam mox lectionem, [lin. 4.] φθόνῳ καταμαργίων, Herodoto vindicavit Clar. Wess. in Diss. *Herod.* p. 203. VALCK.

3. ἴτιθατος ἀνδρῶν) Adiuncto ex schedis nihil ad hanc rem utilius. Retinendum-ne vero καταμαργίων, an *Codicum* καταμαργίων revocandum, haesitavi. Visum hoc, a *Valla*, quod *Portus* coniicioendo tenuit, lectum, aequius melius. Nam καταμαργίων, in prehendendo tritum, solitarie deponi, vix tolerabile. Contra καταμαργίων, et more Ionico καταμαργίων, protervi hominis et invidia rumpentis insaniātē egregie declarat. Quo qui ingenio μεμαργωμένοι κυροδρασίς *Aeschylō Suppl.* 766. In vicinis [lin. 7.] scholion

ινίκετο καὶ Μαστι extrudunt, alioqui non in absurdis, uti lib. VII. 158. WESS.

8 seq. *οὐτ' ἀντὶ ἐγώ εἴης Βελβίνης*) Unius Herodoto *Platonis* opponi potest testimonium (nam a Platone sumserunt Cicero ceterique) lib. I. de Rep. p. 329 seq. Τὸ τοῦ Θεμιστοκλέους οὐ ἔχει, δε τῷ Σεριφίῳ λοιδορούμενοι καὶ λέγοντες, ὅτι οὐ δὲ αὐτὸν, αἰλλὰ διὰ τὴν πόλιν, τύδοκιμοῖ, ἀπεκρίνατο, ὅτι οὐτ' ἀντὶ αὐτοῦ Σεριφίος οὖν ὄνομαστος ἴντετο, οὐτ' ἀντὶ ικανοῦς Ἀθηναῖος. Velut Seriphio cuidam dictum habet et Plutarch. T. I. p. 121. a. et T. II. p. 185. c. qui dictum etiam Stratonici nobis servavit ad hospitem quemdam suum Seriphium, T. II. p. 602. a. Ciceronis de Senect. c. 3. verba comparant ad illa *Platonis*, praeter illius interpretes, P. Leopoldus Em. lib. XVIII. c. 23. et Andri Dounaeus in Demosth. p. 34. Herodotei Themistoclis *Βελβίνης*, sive potius *Βελβίνης*, obscurae cuiusdam insulac *Belbinæ* civis fuit, quae ab Attices promontorio Sunio non longe remota *Scylaci* p. 45. memoratur et Straboni: vid. Pinedo et Berkel. ad Steph. Byz. in *Biblio*: hinc *Βελβίνην*; formatum praeter Berkel. et Holsten. vidit Io. Meurs. Misc. Lacon. IV. c. 4. qui, istius insulae non recordatus, insulanum tamen sensit debuisse designari Teleti apud Stobaeum p. 233, 5. καὶ οὐνιδίζοντες μὲν, ὅτι Κύπριος, οἱ Μυκάνοις, οἱ *Βελβίνηται*, corrigens *Βελβίνηται*: sed, qui tam multa de nobilissima insula Cypro collegerat, mirari certe debuit, huc tanquam convitum ponit si quis dicatur Cyprus: libenter ista sic corrigem: καὶ οὐνιδίζοντες μὲν ὅτι Κύπριος, ὅτι Μυκάνοις, οἱ *Βελβίνηται*. VALCK.

CAP. CXXVI. 3. *εργατῶν, τὸν Μαρδόνιος ἔξελέκτῳ*) Nimiae doctissimorum virorum in re, me iudice, aperta fluctuationes. Mardonius legerat sibi, Xerxe largiente, ex inmanibus eius copiis ccc. millia; quo de Mardonii exercitu *Artabazus* adscitis lx. millibus abeuntem regem stipavit atque ad Hellespontum comitatus est, reductis iisdem Thessaliam versus. Ex copia itaque discrepantis scripturæ τὸν Μαρδ. ἔξελέκτῳ selegi. WESS.